ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 156 - 16 DE DEZEMBRO DE 2025 014

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F31D2127A61

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

SETIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº 213/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 081/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E CIDADANIA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.668.776/0001-47, estabelecida na
Trav. Raimundo Porto, S/N-ALTO SERTANEJO-SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, neste ato
representado por sua Secretária Juliana Rodrigues de Sena Araújo.

CONTRATADO: LEONARDO MENEZES NEIVA EULALIO, CNPJ nº 44.030.261/0001-
20, com sede na, Morada do Sol, S/N, Quadra 49, Casa 5, Picos – PI, CEP 64601-600, neste ato
representada pelo Sr. Leonardo Menezes.

OBJETO: O presente Aditivo tem o escopo somente a prorrogação do contrato referente a
SERVIÇO DE LICENÇA DE USO DE IMPLANTAÇÃO E MANUTEBÇÃO SFTWARE
PARA O CADASTRO HABITACIONAL DE INTERESSE SOCIAL (CAD –
HABITACIONAL URBANO) PARA OS PROCESSOS DE PRE-SELENÇAO E
SELEÇÃO DE BENEFICIARIOS AOS PROGAMAS HABITACIONAIS.

Vigência: Por 03 (três) meses, a contar a partir do dia 01 de janeiro de 2026.
Projeto/Atividade: 16 482 0011 1015; 08.122.0002.2046.0000; 08.122.0009.2060;
08.122.0009.2125.
Elemento de Despesa: 3.3.90.39; 3.3.90.40.
Fonte: 500
São João do Piauí (PI), 16 de dezembro de 2025.
Ana Marcia Coelho

Agente de Contratação

.